3 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING CHC001288850 45.00 100 100 32.57 3257.10 2.50 81.43 2.50 81.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.95

Total: 400 400 10789.50 571.16 571.16 0.00 0.00 0.00 11931.81

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Nine Hundred and Thirty One and Eighty One paisa Only